
-

·МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
« ЦЕНТР ДУХОВНОСТИ ИМЕНИ СЕМЕНА И СОФРОНА ДАНИЛОВЫХ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРНЫЙ УЛУС»
РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ПРИКАЗ

19 марта 2024 г. № 8/3 -А

Бердигестях

О создании комиссии по противодействию коррупции:

В соответствии со статьей 13.3. Федерального закона от 25 декабря 2008г. № 273 - ФЗ «О

противодействии», в целях реализации Указа Президента Российской Федерации от

16.08.2021г. № 478 «О национальном плане противодействия коррупции и иных

правонарушений, а также повышения эффективности деятельности учреждения,

приказываю:

1. Создать и утвердить комиссию по противодействию коррупции, в лице следующих

работников:

- Алексеева Александра Владимировна - председатель;

- Васильева Анастасия Петровна - член;

- Алексеева Анастасия Андреевна - член

- Андросова Айна Федоровна - секретарь.

2. Опубликовать приказ на официальном сайте учреждения;

3. Данный приказ вступает в силу с момента подписания;

4. Довести прик~ до сведения работников под роспись.

Директор А.В.Алексеева

,_


	Page 1
	Titles
	ПРИКАЗ 
	- 

	Images
	Image 1
	Image 2



